
 

マルシンフーズからのお知らせ 

                  

 

 

2025 年 9 月  

 

 

株式会社マルシンフーズ創業 65周年 
 

株式会社マルシンフーズ（本部：東京都中央区、社長：吹上渡）では、おかげさまで 9月に創業 65周年を

迎えました。 

これもひとえに、皆様方のお力添えと深く感謝しております。 

これからも、より一層ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

つきましては創業 65周年を記念したキャンペーンを、9月中旬より行います。 

また 65 周年のロゴも作成いたしました。 

 

 

これからも皆様方への「安心」「安全」「美味しさ」をモットーに、価値を感じていただける商品を 

お届けできるよう、より一層の努力を続けてまいります。 


